

PERSONEL GÜNDEMİ

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

06 ARALIK - 12 ARALIK 2019

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. **Büyük İGÜ ailesinin** bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

AYŞENUR GÜTÜK
DİDEM DİNÇTÜRK
Arş.Gör. ESRA SAYIN
Dr.Öğr.Üyesi FAİLATUN SARI ORHAN
Doç.Dr. FATİH ÇİFTÇİ
Doç.Dr. GÜZİN MUKADDES SEVİNÇER

Dr.Öğr.Üyesi HAMZA SUCUOĞLU
Dr.Öğr.Üyesi HALÜK MUMCUOĞLU
Dr.Öğr.Üyesi MEHMET ÇAĞRI GÜNDOĞDU
METİN ÇOKBİLMEZ
Öğr.Gör. MUHAMMET YÜKSEL
Öğr.Gör. MUSTAFA BAŞ

Prof.Dr. ORHAN İŞCAN
Dr.Öğr.Üyesi RECEP EMRE TAN
Öğr.Gör. TUBA POLAT
YASİN TARHAN
YÜKSEL PARLAK

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

HABERLER

Küçükçekmece sokaklarına asılan afişlere tepki

02 ARALIK 2019



Küçükçekmece Belediyesi, kadına yönelik şiddet ve cinayetlere dikkat çekmek amacıyla ilçenin pek çok yerine afişler astı. Ancak ilçede yaşayan vatandaşlar, afişlerde kullanılan ifadelerin çocuklarının psikolojisini etkilediği söyleyerek tepki gösterdi. Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Doç. Dr. Sevcan Karakoç Demirkaya, bu tür afişlerin çocukların ruh sağlığı üzerinde olumsuz etkisi olduğunu ifade etti.

Küçükçekmece Belediyesi tarafından hazırlanan, kadına yönelik şiddet ve cinayetleri konu alan afişler günler önce ilçenin farklı noktalarındaki ilan panolarına yapıştırıldı. Afişlerde "Annemi dedem öldürdü, beni nişanlım öldürdü, kızımı oğlum öldürdü, kızımı kocam öldürdü, beni oğlum öldürdü, beni eski kocam öldürdü, annemi babam öldürdü" gibi ifadeler yer alıyor. Cadde, sokak araları ve okul önlerindeki ilan panolarında bulunan afişlerdeki ifadelere vatandaşlar tepki gösterdi. Çocukların afişi gördüğünde tedirgin olduğunu ifade eden anne-babalar, durumu izah edemediklerini ifade ediyor.

Engellerini yüzerek aşıtlar

03 ARALIK 2019



5 yaşından 55 yaşına kadar 82 engelli birey 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Yüzme Şenliğinde bir araya geldi.

İstanbul Gençlik Hizmetleri İl Müdürlüğü, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İGÜ Kurumsal İletişim Müdürlüğü ve Engelli Bireylerde Spor ve Eğitim Bilimleri Derneği (EBSED) iş birliği ile 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Yüzme Şenliği düzenlendi.

Yüzme şenliğine katılan ve siğ suya balıklama atılmasının ardından 8 yıldır omurilik felci olan üniversite öğrencisi Ahmet Serdar Demir, 7 yıl süren fizik tedavi sonrası yüzmeye başladığını belirterek, "Yüzmeyle, suda

kaybettiğimi, suda geri kazanacağım" diye konuştu.

Dijitalde İngilizce kelimelerin Türkçe karşılığı aranıyor

04 ARALIK 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Eğitim Destek Koordinatörlüğü, "Etkili İletişim, Beden Dili ve Sunum Teknikleri" eğitimi düzenledi. Radyo ve televizyon program yapımcısı, eğitim koçu Öğr. Gör. Şükrü Kara tarafından verilen eğitime, üniversitenin akademik ve idari personeli katıldı.

Bilginin doğru aktarılmasının akademi için çok önemli olduğuna vurgu yapan Kaya, "Akademi demek bilginin aktarılması demek. Eğer demek istediğini, demek istediğin gibi anlamıyorsa karşı taraf, canının istediği gibi anlar. O zaman da akademik bir çalışma yapma şansı yok. Dolayısı ile biz iletişimi doğru kullanmalıyız. Aynı zamanda anlaşılır olup olmadığımızın teyidini de onları dinleyerek almalıyız" diye konuştu.

Psikolog Ayşe Karaaslan: Çocuğa uygulanan psikolojik testler gelişimleri için önemli

04 ARALIK 2019



Uzman Klinik Psikolog Ayşe Karaaslan, ailelerin çocukları için psikologlara başvurduğunda karşılarına direkt olarak uygulanması gereken testlerin çıkmasının aileleri ilk etapta tedirgin ettiğini belirterek, "Psikolojik destek alırken çocuğa uygulanacak olan testler veya alınan bir takım bilgiler çocuğun gelişim takibi için oldukça önemlidir" dedi.

Objektif testlerin çocuğun ruhsal röntgenini çekmek için en güvenilir yöntemlerden biri olduğunu ve ailelerin kaygı duymaması gerektiğini ifade eden şöyle devam etti: "8 yaşındaki bir çocuğa zekâ testi yapıldığında test sonucunda elde edilen puanlar, çocuğun içinde bulunduğu yaş dilimi göz önüne alınarak değerlendirilir. Benzer şekilde gelişim geriliği olan bir çocuğun değerlendirme puanları içinde bulunduğu yaş dönemi ve

eğitim düzeyine göre yorumlanır. Yapılan bu testler sayesinde erken fark edilirse bu çocuk için çok önemli bir adımdır."

**İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
ETKİNLİK PROGRAMI**

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
9.12.2019	11:00	Konferans	Türk Hava Kurumunu Tanyalım	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	Türk Hava Kurumundan Gelen Yetkililerin Bir Araya Gelmesiyle Gerçekleşecektir.	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi / Havacılık Kulübü
9-30.12.2019	09:00	Sosyal Sorumluluk	Köy Okuluna Kitap Toplama	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Köy Okullarına Bağış Yapılmak Üzere Kitap Toplanacaktır	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
9-13.12.2019	09:00	Sosyal Sorumluluk	Bir Kitap da Sen Yolla	A/C/D/K/H Blok Girişi	Kütüphane Eksiği Olan Köy Okullarına Kitap Toplanacaktır.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Diyaliz Kulübü
10.12.2019	12:00	Film Gösterimi	Jane Eyre Film Gösterimi	J Blok / 350 Nolu Derslik	Jane Eyre Film Gösterimi Gerçekleştirilecektir.	İktisadi ve İdari Sosyal Bilimler Fakültesi / İngiliz Dili ve Edebiyatı Kulübü
10.12.2019	13:00	Konferans	Uçak Kazası ve Vaka İncelemesi	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	Uçak Kazaları hakkında Vaka İncelemesi Yapılacaktır.	İktisadi ve İdari Sosyal Bilimler Fakültesi / Havacılık Kulübü
10.12.2019	14:00	Konferans	Görsel Efektin Sinema Geçmiş - Video Oyunlarda Geleceği	E Blok / Konferans Salonu	Görsel Efektin Sinema Geçmiş - Video Oyunlarda Geleceği Konferansı Gerçekleştirilecektir.	Güzel Sanatlar Fakültesi / İletişim Tasarım Bölümü
11.12.2019	11:00	Seminer	Bireysel Koçlukta (PT) Kariyer Planlaması	J Blok / Konferans Salonu	Master Trainer Mehmet Bayraktar'ın Katılımıyla Bireysel Koçlukta Kariyer Planlaması Semineri Gerçekleştirilecektir.	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu / Antrenörlük Eğitimi Bölümü
11.12.2019	11:00	Diğer	Çocuk Yogası	B Blok / 307 Nolu Derslik	Egzersiz ve Hikayeler Yoluyla Çocuğa Ulaşmak Konulu Uygulama Gerçekleştirilecektir.	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü / Çocuk Gelişimi ve Sağlıkta Farkındalık Kulübü
11.12.2019	14:00	Konferans	HIV İle Yaşam	E Blok / Konferans Salonu	Uzm. Dr. Zeki Boztaş ve Tekin Tutar Katılımıyla HIV İle Yaşam Konferansı Gerçekleştirilecektir.	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü / Hemşirelik Kulübü

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ ETKİNLİK PROGRAMI

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
12.12.2019	09:00	Seminer	İnşaatın Perde Arkası	E Blok / Konferans Salonu	Deniz Arslan, Hakan Gümüş ve Prof. Dr. Selin Gündeş'in Katılımıyla İnşaatın Perde Arkası Semineri Gerçekleştirilecektir.	Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi / İnşaat Mühendisleri Kulübü
12.12.2019	13:00	Eğitim	Temel İş Sağlığı Güvenliği Eğitimi	A Blok / Taşkent Konferans Salonu	Akademik ve İdari Kadroya Temel İş Sağlığı Güvenliği Eğitimi Yapılacaktır.	İnsan Kaynakları Müdürlüğü / İş Sağlığı Güvenliği Müdürlüğü
12.12.2019	13:00	Seminer	Sağlıkta Estetik Dokunuş	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	KBB Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Kaan Önder ile Sağlıkta Estetik Dokunuş semineri Gerçekleştirilecektir.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Sağlık Kurumları İşletmeciliği
13.12.2019	11:00	Söyleşi	Yazar İdil Yıldırım İle Sağlıklı İnsan İlişkileri Üzerine Bir Söyleşi	K Blok / Oditoryum Konferans Salonu	Medcezir Kitabının Yazarı ve Aynı Zamanda Hürriyet Köşe Yazarı İDİL YILDIRIM ile insan ilişkileri Üzerine Bir Söyleşi Gerçekleştirilecektir.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı